



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1 งานวางแผน โทร.33507 โทร.0-5541-1005

ที่ วผ./๒๖๖ /2563

วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน 2563

เรื่อง การประมาณราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2564

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

① เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 1

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่.....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0401, 0402 ตอน พญาแมน - ไร่อ้อย - อุดรดิตถ์
ระหว่าง กม.195+897 - กม.238+308 (LT.,RT เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1040 ตอนควบคุม 0100
ตอน ท่าทอง - หาดกรวด ระหว่าง กม.1+461 - กม.1+881 (RT.)

งบประมาณ 3,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1. งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) กรณีไม่มีท่อลอด
ปริมาณงาน 37.00 ต้น ๆ ละ 37,262.28 บาท เป็นเงิน 1,378,704.51 บาท
2. งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) กรณีมีท่อลอด
ปริมาณงาน 27.00 ต้น ๆ ละ 37,339.54 บาท เป็นเงิน 1,008,167.60 บาท
3. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า
ปริมาณงาน LS. เป็นเงิน 427,350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,814,222.11 บาท

(สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบสองบาทสิบเอ็ดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....นายสุเทพ ศิลปชัย นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายเอกลักษณ์ สีสด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายอัศรายุทธ สายสูง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดเดียว เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

- ค่างานตามรายการที่ 3 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้ามี จำนวน 3 แห่ง กรมทางหลวงจะจ่ายให้จริงตาม
ใบแจ้งจากการไฟฟ้าฯ ทั้งนี้ไม่เกิน 427,3500.- บาท

② เรียน คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ), ทพ.ขท.

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายกฤษณ์ หย่าวิไล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 117 0401, 0402 ตอน พญาแมน-ไร่อ้อย-อุตรดิตถ์ ระหว่าง
 กม.195+897-กม.238+308 (LT.,RT. เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข 1040 0100 ตอน ท่าทอง-หาดกรวด กม.1+461-
 กม.1+881 (RT.) ปริมาณงาน 2 แห่ง (64.00 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๓ พ.ย. ๒๕๖๓** เป็นเงิน 2,814,222.11 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สุเทพ ศิลปชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 อัครายุทธ สายสูง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.3 เอกลักษณ์ สีสด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 117 0401, 0402 ตอน เพี้ยาแมน-ร้อยเอ็ดอุดรดิตถ์ ระหว่าง กม.195+897-กม.238+308 (L.T.,RT. เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข 1040

0100 ตอน ทาทอง-หาดกรวด กม.1+461-กม.1+881 (RT.) ปริมาณงาน 2 แห่ง (64.00 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รายการ 1.1 งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF) (กรณีไม่มีท่อลอด)	ต้น	37.000	27,439.09	1,015,246.33	1.3580	37,262.28	1,378,704.51
2	1.2 งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF (กรณีมีท่อลอด) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	ต้น	27.000	27,495.98	742,391.46	1.3580	37,339.54	1,008,167.60
รวมราคากลาง								2,814,222.11

เอกสิทธิ์ ธีรสถ

13 พฤศจิกายน 2563 13:18:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง " ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 117 0401, 0402 ตอน เพ็ญแมน-ร้อยเอ็ด-อุดรดีตถ ระหว่าง กม.195+897-กม.238+308 (L.T.R.T. เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข 1040

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง 0100 ตอน ทาทอง-หาดกรวด กม.1+461-กม.1+881 (R.T.) ปริมาณงาน 2 แห่ง (64.00 ต้น) ควบคุมการก่อสร้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงอุดรดีตถที่ 1/กรมทางหลวง

เอกสิทธิ์ชัย สีสต

13 พฤศจิกายน 2563 13:18:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 117 0401, 0402 ตอน พญาแมน-ไร่ร้อย-อุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.195+897-กม.238+308 (L.T.,R.T. เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข 1040

0100 ตอน ทาพอง-หาดกรวด กม.1+461-กม.1+881 (R.T.) ปริมาณงาน 2 แห่ง (64.00 ตัน) ดึงวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ 1/กรมทางหลวง

(สุเทพ ศิลปชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครายุทธ สายสูง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกลักษณ์ สีสต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สีสต

13 พฤศจิกายน 2563